ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 113/2025. CONTRATO: 012/2026. CONTRATANTE:
Município de Ruy Barbosa – Bahia. CONTRATADA: INOVANET & CIA LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº 54.269.053/0001-31. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE INTERNET BANDA LARGA DEDICADA E LINK DE DADOS
PONTO A PONTO, POR MEIO DE CONECTIVIDADE VIA FIBRA ÓPTICA/VLAN,
VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DE TODAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
E EDUCACIONAIS DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA – BAHIA. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 15 de janeiro de 2026 a 15 de janeiro de 2027. VALOR GLOBAL: R$
81.998,88 (Oitenta e Um Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta e Oito
Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.01; 04.01; 06.01; 11.01; 08.01;
10.01; 12.01; 09.01; 09.02; 09.03; 07.01. / ATIVIDADE: 2.001; 2.005; 2.015; 2.016; 2.017;
2.018; 2.019; 2.037; 2.044; 2.045; 2.055; 2.060; 2.034; 2.075; 2.065; 2.072; 2.066; 2.067;
2.068; 2.069; 2.073; 2.040; 2.085; 2.086; 2.087; 2.090. / ELEMENTO: 3.3.90.39.00 /
FONTE: 1.500.0000; 1.500.1001; 1.500.1002; 1.540.000; 1.541.0000; 1.542.0000;
1.550.0000; 1.569.0000; 1.600.0000; 1.660.0000; 1.661.0000. Ruy Barbosa - Bahia, 15
de janeiro de 2026. ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO - Prefeita Municipal.

		2026-01-15T16:19:04-0300